АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.10.2017 № 1247

г. Лесной

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа «Город

^  Лесной» на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об
утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и
органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа «Город

^  Лесной» на 2018 год (прилагается).
2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации

«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации городского округа «Город Лесной» по финансам и бюджетной
политике - начальника муниципального казенного учреждения «Управление по
финансам и бюджетной политике администрации городского округа «Город
Лесной» И.Н. Трапезникову.

Первый заместитель главы администрацц^
городского округа «Город Лесной» С.Е. Черепанов

“ 2 О О Ж n
=  2

1 I 'sc Л
ta

rt s

tr -O3 a=^ £D

P =
о  X0\ ca
ta о  fis a
H Л s  X

o\

^ 5 Йtr 5  О = 5 Sc s  S '*
S яX

a05

■S 6
§ °  о ■'

? ё
■ ? i  P5 0'*S sc

X -о

о  о  о  С\ а  ы
NJ
О

1026601768346

6630002216

; 1
; в

и0D

5 л ^  л

е

3 ^ 12 >0 X
g

-  i
о  S

2

S X

S S X
* ■ 3 1ё  8

О-с

I t ^ l l
1  I  § Г
Я  S  SC
и  g ^

>

о о  OV0\ а  ^
" I  й

§ Sо
ш
оя
g

S ь
а  о  о\0̂  KJWI NJ

^  ё  -S йI  ? 8 3 1 я
т:
i»
^ ''

>

032 ^
S  SC

■ »» *а
з 1

о
X
О  7i
Ш

1026601766960

6630000297

g> g 2
“ 3
3 •d S •< g в
3 s  =
о ” g»  Й г2 ■§- X
и -S E Ю S »

Л  a  g  5 p  я
1 1 | «

d  ^ “  "S '2  S
I  g в - i  8  i  g ° S I  g s

l l r i
g 8

3 2TS -a '<

о S

e rt
X

;= b  S'■  ̂Й pi S ' 8
П оL-' Ю

^  g ^
S g 3
S  S(

ё  °

“1 о П ои ’ оэ w^  ^ n is о se -o NJо  2  ^  оX = ^ S уs 2 - оs  Sc CB
7" ” g
f= ёС-Л
oo

1026601768368

6630002223

l ^ i i 'p l i .g § t i
11 ё S 5 г

Наименование юридического лица (филиала,
представительства, обособленного

структурного подразделения), ф.и.о.
индивидуального предпринимателя,

деятельность которого подлежит проверке

место (места) нахождения
юридического лица

место (места) фактического
осуществления деятельности

юридического лица,
индивидуачьного предпринимателя

места нахождения объектов

Основной государственный
регистрационный номер

Идентификационный номер
налогоплательщика

Цель проведения проверки

дата государственной
регистрации юридического лица,

индивидуального
предпринимателя

Дата окончания последней
проверки
дата начала осуществления
юридическим лицом,
индивидуальным
предпринимателем деятельности
в соответствии с представленным
уведомлением о начале
деятельности__________________

иные основания в соответствии
с федеральным законом
Дата начала проведения проверки

рабочих дней
рабочих часов

(для малого и среднего
предпринимательства и

микпоппелппиятий!

I  1  п
I  § 1

Форма проведения проверки (документарная,
выездная, документарная и выездная)

Наименование органа государственного
контроля (надзора), органа муниципального
контроля, с которым проверка проводится

совместно

Информация о постановлении о назначении
административного наказания или решении о
приостановлении и (или) об аннулировании

лицензии, дате их вступления в законную силу
и дате окончания проведения проверки, по

результатам которой они приняты
информация о присвоении деятельности
юридического лица и индивидуального

предпринимателя определенной категории
риска, определенного класса (категории)

опасности, об отнесении объекта
государственного контроля (надзора) к

определенной категории риска,
п п п р п р п р н н п м у 1гпягг:У /'к’я т у т п и м '^  п п я гн п л тм

я
• ао
0

л
3
3
36S ?

За ^
S  S
1 ®
ё  ё
3  S35 я
»  -а
-5 ®3 02 лЗС >73
3  §-я X
За 33л я
Z  За О я
О
о
я

"3
3
&9

3
по
!Ч
3X
и
3
в

о  *  «я я
о яia S
J=J ® « 2
® -е В я
оSC  »
«  3
Z  ^3! 3 М ?
л  ^

а
00 тз
м ^
в § За Я

’В
3в
3

»
н«
3
пЗС